令和 7 年 10 ⽉吉⽇
ご 利 ⽤ 者 様
ご 家 族 様

居宅サービス事業所眞内科クリニック
管理者 ⼀ノ瀬英夫

屋外歩⾏訓練等実施のご案内

 ⽇頃から、当デイサービスの運営にご理解とご協⼒いただき誠にありがとうございます。
 次回屋外歩⾏訓練等実施⽇は下記の通りになります。
歩⾏等訓練（お散歩）のついでにヒバリヤさんの移動式スーパーでお菓⼦や、お飲み物、
お野菜などを購⼊することができます。(⽣⾁、⽣⿂などは衛⽣管理上ご遠慮下さい)
⾞いすの⽅や歩⾏器使⽤の⽅でも問題ございませんので皆様のご参加お待ちしております。

【⽬的】

機能訓練を⽬的とした屋外歩⾏訓練等のついでに移動式スーパーを活⽤することで地域
社会との交流を促しご利⽤者様の社会参加感を⾼めるとともに、店員さんや他の利⽤者
様、地域の⽅とのコミュニケーションの活性を⽬的としております。

【お願い】
・お買い物をご希望の⽅は出⼊⾦封筒を事前にお渡ししますので現⾦（最⼤ 3 千円まで）
 を⼊れて頂き、当⽇の朝お迎えに来た職員へお渡し下さい。
・お買い物をされた⽅は、出⼊⾦封筒にレシートとお釣りを⼊れますのでご確認下さい。
 ⾦額にお間違いなければ封筒に確認のサイン⼜は押印をお願い致します。

【持ち物】
・3000 円以内の現⾦ ・防寒具 ・エコバック（必要な⽅は）

【実施⽇】 通常通り 2 回⾏います。〇印をつけて下さい。
11 ⽉ 14 ⽇(⾦) 屋外歩⾏訓練等に《散歩のみ参加します・買い物も希望します・不参加》

11 ⽉ 28 ⽇(⾦) 屋外歩⾏訓練等に《散歩のみ参加します・買い物も希望します・不参加》

上記内容に承諾し、上記希望事項に丸印を記⼊して下さい。

御利⽤者名

各位